
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（初報）

平素は当院の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

11月14日（月）、 当院3階病棟において新型コロナウイルス感染症が判明いた

しました。 速やかに管轄保健所に連絡し順次患者様及び職員の検査を行ってお

ります。

皆様には大変ご心配をおかけしておりますが、 引続き管轄保健所と連携を図り

厳重な感染対策を実施のもと、 患者様並びに職員の健康観察に注視して参りま

す。

何卒、 ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

また、 面会につきましても3階病棟は見合わせて頂いております。

2022年11月21日

医療法人社団 純正会

青梅東部病院

院長 赤松 智孝


